
UCHWAŁA NR XLVI/290/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się wybór: 

1)  radnego Artura Molendowskiego  na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tuczępy; 

2)  radnej Anny Kędziory na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tuczępy; 

§ 2.  

1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Tuczępy, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.tuczepy.pl 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F372733-1421-480A-ADD8-522468089787. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, stwierdza się wybór radnych Artura Molendowskiego i Anny 

Kędziory na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F372733-1421-480A-ADD8-522468089787. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Uzasadnienie

